
Cognome Nome 

ANTONIO MELIS 
AMBU MARIA CARMEN 
CAMBA FRANCO 
CANNAS PAOLA 
CONTU MARIA CHIARA 
OPPES RENATO 
PUSCEDDU LAURA ANNA 

Qualifica 

SINDACO 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 

Presente 

NO 
SI 
SI 
NO 
SI 
SI 
NO 

Comune di SELARGIUS Pag. Numero Data 
Provincia di Cagliari G.C. 

1 251 28/03/1996 
Codice 1026 

Oggetto: 
PROGETTO A FAVORE DELL'OCCUPAZIONE ISTITUITO AI SENSI DELL'ART. 94 L.R 
. 11/88 - ANNUALITA' 1994 - PRESA D'ATTO VERBALE DI GARA DESERTA RELAT 
IVA AL NOLO DELLA TERNA GOMMATA PER IL CANTIERE DI LAVORO "B". 

ORIGINALE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

L' anno millenovecentonovantasei 	 addi' ventotto 
del mese di MARZO 	alle . ore 10.30 . nella Residenza Comunale, 
convocata nei modi di legge, si e' riunita la Giunta Comunale. 

Eseguito l'appello, risultano : 

Assiste il Segretario Generale Sig. 	 GIUSTINO SADDI 

Riconosciuta valida l'adunanza, essendo legale il numero degli 
intervenuti, il SIG. CAMBA FRANCO 	 ASSESSORE 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione 
sull'oggetto all'ordine del giorno. 



COMUNE DI SELARGIUS 

Provincia di Cagliari 

NUMERO 

251 

DATA 

28.03.1996 G.C. 

PAG 

2 

OGGETTO: PROGETTO A FAVORE DELL'OCCUPAZIONE ISTITUITO AI SENSI DELL'ART.94 

L.R. 11/88 - ANNUALITA' 1994 - PRESA D'ATTO VERBALE DI GARA DESERTA 

RELATIVA AL NOLO DELLA TERNA GOMMATA PER IL CANTIERE DI LAVORO "B". 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.544 del 27.07.95 con 

la quale è stata indetta per le ore 09.00 del 08.09.1995 una licitazione 

privata per l'affidamento in appalto del nolo della terna gommata 

necessaria al cantiere di lavoro, proggetto a favore dell'occupazione per 

l'annualita' 1994 - Cantiere "B" -, con il sistema di cui all'art.l lettera 

a) della legge 2.2.1973 n.14, con un importo a base d'asta di L.1.820.000 

oltre l'Iva; 

RILEVATO che, la suddetta deliberazione è stata pubblicata sull'Albo 

Pretorio di questo Comune; 

VISTO il verbale di gara, dal quale si rileva che la gara è stata 

dichiarata deserta in quanto entro l'ultimo giorno utile per la 

presentazione non è pervenuta nessuna offerta; 

VISTA la richiesta del Dir. Lavori di rinunciare al nolo suddetto dato 

i motivi esposti nella comunicazione del 24.01.1996 prot. n. 1800/1; 

ACQUISITI i preri favorevoli espressi, ai sensi dell'art.53 della 

legge n. 142/90, dal responsabile dell'ufficio tecnicfo e dell'ufficio di 

ragioneria, nonchè dal segretario generale, rispettivamente in ordine alla 

regolarita' tecnica, contabile ed alla legittimita' del presente 

provvedimento; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

Di approvare l'allegato verbale della licitazione privata 

tenutasi il giorno 08.09.95 alle ore 09.00, per l'appalto della fornitura 

di cui all'oggetto, stabilendo di dichiarare deserta la gara; 

Di rinunciare al nolo della terna gommata per il cantiere di 

Lavoro Annualita' 1994 Cantiere "B" per i motivi espressi nelle premesse. 

	

La Giunta, 	inoltre dichiara la presente deliberazione 

immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.47 coma III della Legge 

n.142/90. 



Letto, confermato e sott 
t 

L'A ZIANO SE -TARIO 

Comune di SELARGIUS Pag. Numero Data 
Provincia di Cagliari G.C. 

3 251 28/03/1996 

Si dichiara che q-sta deliberazione verra' pubblicata all'Albo 
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal -4 APR.1995  
al 

Dalla Residenza Municipale addi' 4 A PR,1996 

 

IL SEGRE IO GE 

	  ESECUTIVITA' DELL'ATTO 	  
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, 

ATTESTA 
a) CHE la presente deliberazione : 

()E' stata comunicata, con lettera Nr. 	, in data 	  
ai Capigruppo Consiliari come prescritto dall'art.45, comma 3 della 
Legge N.142/90. 

()E' stata trasmessa al Sig.Prefetto con lettera Nr. 	, in data 
	 ai sensi dell'art.45 legge 142/90, comma 5 bis e 5 ter. 

()E' 	stata trasmessa, con lettera n. 	 , in data 	  
al comitato per il controllo : 
()su iniziativa della Giunta Comunale (art. 45,comma i); 
()a richiesta dei signori consiglieri: 

()nei limiti delle illegittimita' denunciate (art.45, comma2); 
()perche' ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto 
con atti fondamentali del Consiglio (art. 45, comma 4) 

b) CHE la presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 	 
()decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non 
essendo pervenute richieste di invio al controllo o (art.47,comma 
2); 

()non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di 
altra deliberazione (art. 45, comma 5); 

()perche' dichiàrata immediatamente eseguibile (art.47, comma 3) 
()decorsi 20 giorni dalla ricezione dell' atto (art. 46, comma 1), 
dei documenti o degli atti integrativi richiesti (art.46,comma 4) 
senza che il comitato abbia comunicato il provvedimento di 
annullamento; 

()e' stata dichiarata esente da vizi dal comitato di controllo 
(art.46, comma 5). 

IL SEGRETARIO GENERALE 
li 



ALLEGATO PILA DELIB. DEtti«.2LLIA' 
ts1 	2 4b-01-5(,, 

D 

COMUNE Di SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

Ufficio Tecnico Comunale - LAVORI PUBBLICI 

VERBALE DI LICITAZIONE PRIVATA PER L'APPALTO DEL NOLO TERNA GOMMATA 
NECESSARIO AL PROGETTO A FAVORE DELL'OCCUPAZIONE 

ANNUALITA' 1994 
IMPORTO A BASE D'ASTA £ 1.820.000 

L'anno millenovecentonovantacinque, addì otto del mese di settembre nel Municipio di Selargius, 
alle ore 09.00; 

PREMESSO CHE: 

- Con deliberazione della Giunta Municipale n.544 del 27.07.1995, è stata indetta per le ore 09.00 
di oggi 08.09.1995 una licitazione privata per rappalto dei noli e trasporti necessari al cantiere 
regionale di lavoro per l'anno 1994, .da esperire con il sistema di cui alla lettera a) dell'arti 
della legge 2.2.1973 n.14, sono ammesse offerte sia in ribasso che in aumento, la stessa 
delibera è stata pubblicata dal 03.08.095 al 18.08.95 all'Albo Pretorio 

- Con lettera da prot. 17177/0 a prot. 17177/5, spedita a mezzo raccomandata con ricevuta di 
ritorno in data 07.08.95. sono state invitate al partecipare alla gara n.6 imprese elencate nella 
citata deliberazione n.544 dei 27.07.95, e precisamente: 

- SAPE s.r.l. 
- NONNIS FELICE 
- MELIS FELICE 
- MURRU GIOVANNI 
- PUTZU FELICE 
• LOl MANSUETO 

QUARTUCCIU 
SELARGIUS 

Q UARTU S.E. 
SELARGIUS 
QUARTUCCIU 

- Sono state restituite , dal Servizio Postale di Stato, debitamente firmate per ricevuta,tutte le 
cartoline di ritorno - delle raccomandate, ad eccezione di quella spedita alla Ditta Sape di 
Quartucciu. 

Il Sig. Saddi Giustino, nella sua qualità di Segretario Generale, assistito dal rag. Maresca 
Impiegato Amministrativo per i Cantieri Regionali, ed alla presenza dei testimoni, Sig. Nonnis 
Eligio e Sig.ra Marongiu Marinella, assume la presidenza della gara. 

IL PRESIDENTE 

Informa í presenti che entro ii giorno 07.09.1995, ultimo giorno utile per la presentazione delle 
offerte, non è pervenuto, a mezzo posta raccomandata nessun plico spedito da parte di alcuna 
Impresa: 



IL PRESIDENTE 

DICHIARA deserta la gara di cui all'oggetto. 

AL PRESENTE VERBALE SI ALLEGANO i SEGUENTI DOCUMENTI: 

1. Copia della lettera d'invito, con il relativo avviso di gara; 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

I TESTIMONI puim iti,A9 049)-A  

COMUNE W SELARGIUS 
PROVINCIA DI CADLIARI 

I..a 	 composti di n.  2.  fogli 

conforme uli'orij:nale ej:tente in questo Ufficio. 

Selargius, ____ 1 _ 4 M.PR, 1996 
IL FUNZIONARIO INCARICATO 

P_06.2x,Vo_ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

